Rgb HDMI FULL
HD, Teclado usb padráo brasileiro, mouse

usb 1000dpi, caixa de som, Conexões
Traseiras, 4X Usb 2.0, 1X Áudio,

HDMl,Voltagem Bivolt Vvindows 1O ô4bit

UN 30 R$
2.450,OO

R$
2.130,00

RS
3.600,00

RS
2.726,67

R$
8í.800,00

Valor total do Lote R$ 81.800,00 (Oitenta e um mil e oitocentos rêais)

Lote 02

Item Descrição do Produtos Unidade Qtde
Empresa

1

Empresa
2

Empresa
a Vl. Médio V.Total

úaru^La,.,-*

tl.

Descriçáo do Produtos

1

I

ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES
Av. José Sâm paio, no 08, I " andâr, Centro, Souto Soares - Bahia, CEp 46.990_000

[...]

W-Í 5 Dual Band Ac, 4 portas fast (1

lnternet e 4 LAN): ideal para planos de
internet de até 100 mega,Tecnologia

W-Fi 5 com 867Mbps em S GHz
(802.1 l ac) e 300Mbps em 2,4 GHz

(802.1 1n)

UN 6
RS

240,00
R$

230,00
R$

315,00
R$

261 ,67
R$

1.570,00

2

Valor Total do Lote R$ 8.980,00 (Oito mil, novecentos e oitenta reais)

1

Valor total do Lote RS 20.359,98 (vinte mil, trêzentos e cinquenta e nove reais e noventa e oito reais).

LOTE
04 lote04

Item Descrição do Produtos Empresa
1

Vl. Médio V.Totel

IMPRESSORA KYOCERA ECOSYS
M2040DN M2040 |

MULTIFUNCIONAL LASER
MONoCROMÁTtCA Muttifuncionat
Kyocera M 2040DN com velocidade

de impressão de aproximadamente 40

[...]

6,4 segundos ou menos, assim como

a primeira cópia, além disso, este
equipamento possui conexão USB 2.0

e em rede Ethernet, pa[a quê você
possa compartilhar um só

equipamento.

un 7
R$

4.900,00
R$

3.900,00
R$

4.750,00
R$

4.516,67
R$

31.616,67

E@EE m

Valor Total do Lote R$ 31.616,67 (Trinta e um mil, seiscentos e dezesseis reais e sessenta e sete centavos).

LOTE
05 lote 05

DescriÇão do Produtos Vl. Medio V.Total

Nobreak lntelbras 1800va Bi+ Long
Eackup C/ Saida Bet Externa XNB
1800 Bl+ Nobreak interativo long

backup bivolt » ldeal para eletrônicos
simplesem cenários que exigem

[...]

LOTE
Ub lote 06

Descrição do Produtos Unidade Qtde
Empresa

1

Empresa
2

Empresa
3

Vl. Médio V.Total

lmpressora Multifuncionel Epson
Ecotank L3150 - Tanque de tinta w-

Fi Colorida USB
un 6 RS

1.350,00
RS

1.396,00
R$

1.1149,00
R§

1.398,33
RS

8.390,00

Valor Total do Lote R$ 8.390,00 (Oito mil, trezentos e noventa reais)

Valor estimado global R$ 159.586,65 (cento e cinquenta e nove mil e quinhentos e oitenta e seis reais e
setenta e cinco centavos).

Recebido em I 12021

Amau
Departamento de Compras e

Alves Batista Junior - Presidente da CpL /
Licitações

iro

4

ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, ne 08, 1-o andar, Centro, Souto Soares - Bahia, CEp 46.990_000

[...]

Aos dezesseis dias do mês de Junho do ano de dois mil e vinte e um (16t06t2021), tendo emvista a.aquisição de coMpurADoRES, EeurpAMENTos, pERrFÉRicos e rlróuúós oeTNFoRMÂrcA pARA ATENDER AS NECESSTDADes oÃs úas 1uúroeõÉs ÉÃsrcas-ãÉ's1loà
F_^sEqlEIARrA DE EDUcAÇÃo, sendo o fornecimento esiimado no varor grobar de R$
159-586,65 (cento e cinquenta e nove mil e quinhentos e oitenta e seis reais e sétenta e cinco
99!t?y9s), autuo as peças que seguem, transformando-o no processo Administrativo No
018t2021.

Processo Administrativo No Oí 8/202i
Orgãos lnteressados: Fundo Municipal de Saúde/ Fundo Municipal de Educaçáo

Useradm
junior